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 آئین نامه فنی مسابقات کاراته دختران
 برگزار می گردد wkfمسابقات بر اساس قوانین و مقررات فدراسیون جهانی  -

بنفش و  -آبی-مشکی و سبز-مسابقات در دو رشته کاتا )انفرادی و تیمی( در رده کمربندی قهوه ای -

 مشکی برگزار خواهد شد. -کومیته انفرادی در رده کمربندی قهوه ای

 ک های کنترلی مجاز به شرکت در این مسابقات می باشند.فقط سب -

 ورزشکاران ملزم به پوشیدن لباس کاراته بدون آرم می باشند. -

 مربیان باید در طول مدت برگزاری مسابقات با گرمکن و کفش ورزشی در سالن حضور یابند. -

کمربند کاراته،  ورزشکاران ملزم به داشتن گواهی سلامت و کارت بیمه معتبر و اصل و کپی حکم -

 همچنین رضایت نامه شرکت در مسابقات می باشند.

 هر گونه رفتار از طرف مربی یا بازیکن که خلاف شئونات کاراته باشد باعث حذف تیم مذکور خواهد شد. -

فرصت دارند اعتراض خود را اعلام نموده و پنج دقیقه  دقیقه یکحداکثر *اعتراضات باید بصورت کتبی و 

توسط ریال )معادل دویست هزار تومان(  2.000.000مبلغ آن مسابقه به همراه  یان وقتپس از پا هم

سرپرست تیم به کمیته فنی تسلیم شود. در صورت وارد بودن اعتراض وجه دریافتی مسترد خواهد شد پاسخ 

 اعتراض قبل از شروع مسابقه تیم یا فرد مورد اعتراض به اطلاع سرپرست تیم معترض خواهد رسید.

 سرپرست و مربی حق شرکت در مسابقات را بعنوان ورزشکار نخواهند داشت. -

 مربیان باید کارت شناسایی خود را به سینه نصب نمایند. -

 شرکت کنندگان می توانند در هر دو بخش کاتا و کومیته مسابقه دهند. -

 شرکت کنندگان کومیته ملزم به داشتن کمربند قرمز و آبی می باشند. -

+کیلوگرم برگزار می شود و حداکثر اضافه وزن 68، و -68، -61، -55، -50در اوزان مسابقات کومیته -

 گرم می باشد. 500مجاز 

کلیه شرکت کنندگان در بخش کومیته باید دستکش )قرمز و آبی( کمربند )قرمز و آبی(، لثه بند، ساق  -

 بند، روپایی، و محافظ سینه به همراه داشته باشند.

 بل از مسابقه انجام می شود.وزن کشی مسابقات  شب ق -

 قرعه کشی کاتا و کومیته شب قبل از مسابقه انجام می گردد. -

نفر در بخش کاتا به  8نفر در بخش کومیته ،  5حداکثر تعداد شرکت کنندگان در مسابقات مناطق  -

 نفر خواهند بود. 15سرپرست جمعا  1مربی و  1همراه 

 زمان و محل جلسه هماهنگی توسط میزبان برگزاری مسابقات اعلام خواهد شد. -
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سهمیه های ورودی به المپیاد فقط به نفرات اول هر وزن و نفرات اول کاتا تیمی و انفرادی قهوه ای و  -

 مشکی اختصاص می یابد.

 اختصاص سهمیه به نفرات بعدی پس از اخذ نتایج مسابقات اعلام خواهد شد. -

 خواهد بود. wkfقات کومیته زمان برگزاری مسابقات بر اساس قوانین جدید داوری در مساب -

 کمیته فنی مسابقات حل و فصل خواهد نمود.، کلیه موارد پیش بینی نشده در آئین نامه  -

 

 آئین نامه فنی مسابقات کاراته دختران)کمربندهاي رنگی(
 برگزار خواهد شد. "، آبی و بنفشسبز"مسابقات در دو رشته کاتا )انفرادی و تیمی( و رده  -

ورزشکاران ملزم به داشتن گواهی سلامت و کارت بیمه معتبر و اصل و کپی آخرین حکم  -

 "آخرین حکم کمربند"کمربند کاراته )تایید شده توسط هیات کاراته استان که قید عنوان 

 الزامی است( همچنین رضایت نامه شرکت در مسابقات می باشند.

 بنفش ، سهمیه ای برای المپیاد در نظر گرفته نخواهد شد.-آبی-رده کمربند سبز برای قهرمانان -

 
 شرکت کنندگان می توانند در هر دو بخش کاتای انفرادی و تیمی مسابقه دهند. -

 

 اجرای کاتای تکراری در رده کمربند سبز، آبی و بنفش، در سه دور اول مسابقات مجاز نیست. -

 

 یازات در رده بندي نهایینحوه توزیع مدال، محاسبه امت

به تیم های اول تا سوم )مجموع کاتا و کومیته( حکم قهرمانی در محل برگزاری مسابقات کاراته اهدا می  -

 شود.

 به نفرات اول تا سوم مشترک مسابقات کاتا )انفرادی و تیمی( به ترتیب حکم قهرمانی اهدا می شود. -

 ترتیب حکم قهرمانی اهدا خواهد شد. به نفرات اول تا سوم مشترک مسابقات کومیته به -

کلیه موارد پیش بینی نشده در آئین نامه عمومی را اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و  -

 فناوری و آئین نامه فنی را کمیته فنی مسابقات حل و فصل خواهد نمود.

 ور در مسابقات الزامی رعایت پروتکل های بهداشتی بر اساس آخرین مصوبات ستاد ملی کرونا برای حض

 می باشد.
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